
 

 

 

    

 

BASIN BÜLTENİ                                                                                                                               

 

FORMULA 1 HEYECANI S SPORT VE S SPORT PLUS’TA 

BAŞLIYOR 
 

Dünyanın en çok takip edilen spor organizasyonlarından biri olan “2020 
Formula 1 Dünya Şampiyonası” 5 kıtada, 21 ülkede kesintisiz heyecanı, 
tüm hızı ve aksiyonu ile 15 Mart Pazar günü başlıyor. Formula 1 pilotları 

nefes kesen yarışlarıyla S Sport ve S Sport Plus’ta sporseverleri bekliyor. 
 
Bu yıl 70. kez düzenlenecek olan Formula 1’de 2020 sezonu için geri sayım başladı. F1 
Dünya Şampiyonası’nın ilk durağı 1996’dan beri her yıl sezon açılışına ev sahipliği yapan  
Avustralya’daki Melbourne Albert Park pisti olacak. 15 Mart Pazar günü Avustralya’da 
başlayacak yeni sezon 29 Kasım’da Abu Dhabi Grand Prix’si ile son bulacak.                  
 
S Sport Plus’tan F1 Severlere Müjde 
 
S Sport Plus, Formula 1’in yeni sezonunun başlamasıyla birlikte, yaklaşan NBA Playoff 
dönemi ve Avrupa Liglerindeki şampiyonluk heyecanını da kullanıcıların keyifle izleyebilmesi 
için “BAHARDA30” kampanya koduyla S Sport Plus yıllık paketlerinde 30 TL indirim sağlıyor. 
Bu kampanyadan faydalanacak Formula 1 izleyicileri, Formula 1 sezonun tamamını ayda 11 
TL’nin altına gelen maliyetlerle S Sport Plus’ın çoklu ekran özelliğiyle istedikleri platformda, 
web’de, cepte ya da geniş ekranda izleyebilecekler.  
 
 
Formula 1 Sen Neredeysen Orada! 
 
Formula 1 2020 sezonu Avustralya GP’si ile başlayacak. Yarış, 14-15 Mart hafta sonunda S 
Sport ve S Sport Plus’tan canlı yayınla sporseverlerle buluşacak. S Sport Plus kullanıcıları 
yeni sezonda Formula 1 yarışlarını istedikleri yerde S Sport Plus’ın çoklu ekran teknolojisiyle 
izleyebilecek. S Sport Plus’ın tekrar izle özelliğiyle ise kaçırılan yarışlar tüm heyecanıyla 
sonradan izlenebilecek. 
 
 
Mercedes, F1 sezonuna iddialı başlıyor 
  
2020 sezonunun başlamasına kısa bir süre kala hazırlıklarını tamamlayan takımlar 
İspanya’da gerçekleşen test sürüşlerinin ardından yeni sezon için geri sayımı başlattılar. 
 
2020 öncesinde güç dengelerine bakıldığında, son altı yılın çifte şampiyonu Mercedes 
takımı, sezona bir kez daha favori olarak başlıyor. İspanya testlerinde Red Bull, Mercedes'in 
en yakın rakibi olarak gözükürken, İtalyan devi Ferrari testlerde umduğunu bulamadı ve 
sezona en büyük iki rakibinin arkasında başlayacak gibi gözüküyor. 
  
Orta sıraların en iyisi olabilmek için Racing Point, McLaren ve Renault takımlarının çekişmesi 
beklenirken, daha alt grupta Alfa Romeo, Alpha Tauri, Haas ve Williams takımı yer alıyor. 
  
Altı kez dünya şampiyonu olan Lewis Hamilton'ı, kendi takım arkadaşı Valtteri Bottas, 
Ferrari'nin genç yıldızı Charles Leclerc ile beraber dört kez dünya şampiyonu Sebastian 
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Vettel ve Red Bull'un birinci pilotu konumundaki Max Verstappen'in ne kadar zorlayacağı da, 
büyük merak konusu. 
 
 
2020 Formula 1 Dünya Şampiyonası takvimi: 

15 Mart Avustralya – Melbourne 
22 Mart Bahreyn- Sakhir 
5 Nisan Vietnam-Hanoi 
19 Nisan Çin- Shanghai (ertelendi) 
3 Mayıs Hollanda-Zandvoort 
10 Mayıs İspanya-Barcelona 
24 Mayıs Monaco-Monaco 
7 Haziran Azerbaycan-Baku 
14 Haziran Kanada-Montreal 
28 Haziran Fransa- Le Castellet 
5 Temmuz Avusturya- Spielberg 
19 Temmuz Büyük Britanya-Silverstone 
2 Ağustos Macaristan-Budapest 
30 Ağustos Belçika-Spa 
6 Eylül İtalya- Monza 
20 Eylül Singapur-Singapore 
27 Eylül Rusya- Sochi 
11 Ekim Japonya-Suzuka 
25 Ekim ABD- Austin 
1 Kasım Meksika-Mexico Cıty 
15 Kasım Brezilaya-Sao Paulo 
29 Kasım Abu Dhabi- Yas Marina 
 
 

S Sport Plus Hakkında 

 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus uygulaması, aralarında Premier Lig, NBA, F1, Bundesliga, UFC, 
Portekiz, Hollanda Ligi’nin de yer aldığı dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle 
seçenekleriyle Internet üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış 
programını istedikleri yerde S Sport Plus’ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 
 
Ayrıca “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden izleyebiliyorlar. 
“Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan maçların kritik anlarına 
gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar. 
 
Farklı spor branşlarında her ay 300 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, ”4’ü 1 Yerde” 
özelliğiyle 4 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları 
aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir 
maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden 
yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın görüntü kalitesi üyelerin internet hızına göre anlık olarak optimize olarak 
kesintisiz izleme zevki sağlıyor.  
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Google Chromecast’in yanı sıra, Apple TV üzerinden de kullanıcılarına erişim imkanı sağlayan S Sport Plus 
önümüzdeki aylarda farklı Smart TV çözümleriyle de daha geniş bir kullanıcı kitlesine yayınlarını geniş ekranda 
izleme fırsatı sunacak.  
 
Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini 
üyelerine sunan S Sport Plus tüm sporseverleri sporun zenginliğini yaşamaya davet ediyor. 
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